
 
 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 8 czerwca 2009 r. 

 
 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych,  
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Krynica Morska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm. ; Dz. U. 2006 r.  
Nr 170, poz. 1218 art. 98 ; Dz. U. 2006 r. Nr 220, poz. 1600 art. 5 ; Dz. U. 2007 r.  
Nr 17, poz. 95 art. 2 ; Dz. U. 2007 r. Nr 80, poz. 542 art. 2 ; Dz. U. 2007 r. Nr 158, poz. 1103 art.1 ; 
Dz. U. 2007 r. Nr 102, poz. 689 art. 1 ; Dz. U. 2007 r. Nr 176, poz. 1238 art. 2 ; Dz. U. 2007 r. Nr 191, 
poz. 1369 art. 2 ; Dz. U. 2007 r. Nr 247, poz. 1821 art. 1 ; Dz. U. 2007 r. Nr 247, poz. 1821 wynik.  
z art.2 ; Dz. U. 2008 r. Nr 145, poz. 917 art. 2 ; Dz. U. 2008 r. Nr 145, poz. 917 art. 2 ; Dz. U. 2009 r. 
Nr 1, poz. 1) oraz przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za 
pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 Nr 22, poz. 181; Dz. U. z 2006 r. Nr 43 poz. 293;  
Dz. U. z 2007 r. Nr 56 poz. 372; Dz. U. z 2008 r. Nr 42 poz. 257 ) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej nr XXVII/195/09 z dnia 28 kwietnia  
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Krynica Morska:  

- uchyla się w paragrafie 6 przepisy ust. 7 i 8. 
 
 

§ 2  

 

Pozostała treść uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej nr XXVII/195/09 z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
pozostaje bez zmian. 
 
 

§ 3  
 
Niniejsza uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 
 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Jaworska 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/217/09 


